
'% Rubrics
■ £ • - .  j S * '

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°.2023.06.20.01 
DATA: 05/07/2023 HORÁRIO: 9:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

I: LOTE -8-COTA RESERVADAME/EPP_______
............. VALOR VALOR UNIT

VALOR TOTAL
VALO R TO TAL

Is“  

_ i .
SQtíCITAÇÃO DE FERIAS - PAPEL AP 
24KG - 1X0 COR BL 100X1TAM  
21X15CM

PROPRIA BLOCO7 160 / 10,00 dez reais 1.600,00
um mil, seiscentos 

reais

,2
SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO - 
PAPEL-AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 
TAM 20X15CM

PROPRIA BLOÇ0 3 y 10,00 dez reais 30,00 trinta reais

3
PE0IDD DE EXAME- PAPEL AP 24KG - 
1X0 COR BL 100X1 TAM  20X15CM

PROPRIA BLOCO7 33 / 10,00 dez reais 330,00
trezentos e trinta 

reais

4
ATESTADO PSICOLOGICO - PAPEL AP 
24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 
20X1SCM

PROPRIA BLOCO 4 10„0b dez reais 40,00 quarenta reais

. ' 5
ÁOTORIZAÇÃO PARA FUNCIONÁRIO - 
PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 
TAM 20X15CM

PROPRIA BLOCQ 0 / 16,67,
dezesseis reais e 
sessenta e sete 

centavos
0,00

6
BOLETIM DE PRODUÇÃO 
AMB.ULATORIAL - PAPEL AP 24KG - 1X0 
COR BL 100X1 TAM  29,7X21CM

PROPRIA BLOCO 27 16,00 dezesseis reais 432,00 quatrocentos e 
trinta e dois reais

. .7.. .
ATESTADO MÉDICO - PAPEL AP 24KG - 
1X0 COR BL 100X1 TAM 20X15CM

PROPRIA BLOCO 30 10,00 dez reais 300,00 trezentos reais

8

FICHA PARA A SOLICITAÇÃO DE 
QUANTIFICAÇÃO PELA TÉCNICA DE 
BIOLOGIA MOLECULAR DO HBV DNA - 
PAPEL AP 24KG -1X1 COR BL 100X1 
TAM 30X21CM

PROPRIA BLOCO 16,00 dezesseis reais 96,00

í

noventa e seis 
reais

TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E 
.ESCLARECIDO (TESTE P1DO) - PAPEL AP 
24t<G 1X0 COR BL 100X1 TAM 29 
7X21CM

PROPRIA BLOCO 306 20,00 vinte reais 6.120,00
seis mii, cento e | 

vinte reais j

i

10
LAUDO DE TESTES RÁPIDOS - PAPEL AP 
24KG - 1X0 COR BL100X1 
TAM  30X21CM

PROPRIA BLOCO 306 20,00 vinte reais 6.120,00
seis mil, cento e 

vinte reais

11
ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - PAPEL 
AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 29 
7X21CM

PROPRIA BLOCO 6 18,00 dezoito reais 108,00 cento e oito reais

12

TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E 
ESCLARECIDO (PARA 
PRONTUÁRIO - PAPEL AP 24KG - 1X0 
COR EL 100X1 TAM 29 7X21CM

PROPRIA BLOCO 6 18,00 dezoito reais 108,00 ■ - Vcento e oi^ojríwis

13
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS - 
PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 
TAM  30X21CM

PROPRIA BLOCO 150. 18,00 dezoito reais 2.700,00
dois mil, 

setecentos reais

17 .984,00
d e z e sse te  mil, 

n o v e c e n to s  e

Tel: 85 . 98737,5543 / 85» 9 9 9 0 1 ,0350 - CNPJ: 23.456.021/QG01-11 - E»maii: gpartes! 13@gnjlaifteorn
Rua Franklin Bezerra -109 - llondub im  Fortaleza - CEP: 60.76ÍP26



oitenta e quatro 
reais

V A LO R  T O T A L  D A  PRO PO STA: R$ 17.984,00 (dezessete mil, novecentos e oitenta e quatro reais ).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Execução: conforme edital

O BSERVAÇÕ ES:
*0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo I-projeto básico/termo de referência deste edital
*Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as 
despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, incluisive as relacionadas com: 
v  içargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
-seguros em geral da infoetunistica e de responsabilidade civil para quaiquer danos e prejuízos causados á 
contratante e/ou a terceiros. Geradas direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos desta 
licitação

GPARTES -  C O M ÉR C IO ,IN D Ú STR IA  E SERVIÇOS LTDA
Endereço: Rua: Franklin Bezerra, n° 109. Mondubim - Fortaleza- Ceará-CEP: 60.762.260.
CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC ESTADUAL06.471.856-5 
Fone (85) 87375543/ 85 98601928.
Banco: BNB 
Agência N.°: 189 
Conta Corrente n.°:000117855-1 
E-MAIL: gpartesl 13@qmail.com

# ■ /' 
enciosamente, /

Fortaleza (CE). 11 de agosto de 2023.

GPARTES -  COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA

ALLAN Assinado deAssinado de forma 
digital por ALLAN 
CASTRO

Allan Castro Lima
RG 2001010414460-SSP 

CPF.: 044.356.403-50 
Sócio

Dados: 2023.08.11
35640350 10:08:12-03'00'

UMA:044 o
LIMA:0443564035

Tel: 85, 98737.5543 / 85, 99901.0350 * CNPJ: 23.456.021/0001-11 - E-mail: gpartesl 13@gmail.com
flua Franklin Bezerra - 109 - Mondubim Fortaleza - CEP: 60.762-2<


